
1METRO

DORMITORIO
3.10 x 3.70

BAÑO
1.50 x 2.65

ESTAR - COMEDOR
COCINA INTEGRADA

3.04 x 5.55

TERRAZA
0.95 x 2.75

RECIBIDOR
2.10 x 2.65

M A G A L L A N E S

UNIDAD 102

1D
Area Propia
Area Terrazas
Area Patio
Area Común (%)

(c/muros y ductos)

AREA TOTAL

43.21
3.10

21.80
8.80

76.91
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La presente información queda sujeta a las modificaciones que por causas
técnicas o naturales pudieren ocurrir al ajustar el proyecto definitivo y/o
cualquier otra modificación que fuera impuesta por las autoridades
municipales pertinentes, por lo que las imágenes digitales simuladas pueden
presentar diferencias con la versión final real. La dirección de obra se reserva
el derecho a modificar las terminaciones que figuran en las ilustraciones
digitales, sin ir en detrimento del diseño ni de la calidad. El mobiliario y
equipamiento son de carácter ilustrativo. No forman parte de las unidades.

Tenemos un plan para vos

PATIO
4.00 x 5.53


